
 

Prisliste elgjakt Trysil kommuneskoger 2023 
 

• Alle oppgitte priser er eks MVA  

• Grunnpris kr 3.200,- pr fellingstillatelse  

• Fellingsavgift kr 340 pr kalv og 580 pr felt ungdyr og eldre dyr  

o På fellingsavgiften tilkommer ikke MVA  

 

Kategori Pris 

Kalv  

Under 50 kg Kr 48 

Over 50 kg Kr 64 

Kvige 1,5 år   

Under 110 kg  Kr 56 

Over 110 kg  Kr 72 

Fjordokse 1,5 år  

Under 120 kg Kr 56 

Over 120 kg Kr 72 

Ku  

Under 140 kg Kr 60 

Over 140 kg Kr 76 

Okse  

Under 160 Kr 60 

Over 160 Kr 76 
 


